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تشکیل قرارگاه نظارت بر بازار شب عید و ماه رمضان در قزوین
 امتیاز- کلهر: مدیرکل تعزیرات حکومتی قزوین از تشــکیل 
قرارگاه مشــترک مدیریت نظارت بر بازار شب عید و ماه مبارک 

رمضان خبر داد.
علیرضا حسن پور در نشست کمیته اقدام مشترک تنظیم بازار که 
در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد، اظهار کرد: برای تامین 
هرچه بهتــر امنیت بازار تا پایان ماه مبــارک رمضان گروه های 
های بازرســی مراجع نظارتی به صــورت هدفمند و برنامه ریزی 

شــده از واحدهای صنفی، خدماتی، تولیدی و... بازرسی می کنند.
مدیــرکل تعزیرات حکومتی افزود: در این قرارگاه سیاســت های 
کلان دولت و تکالیف ســازمانی در امر تنظیم بازار برای صیانت 
از حقوق مصرف کنندگان، حمایت از تولید، فضای کســب و کار 
و برخورد قاطع با متخلفان اجرا می شود.ســعید زین آبادی گفت: 
اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شــناخت خوبی از بازار دارند و 
می تواننــد به اجرای هرچه بهتر اقدامات دســتگاه های نظارتی 

یاری رســانند.مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
افزود: در کنار بازرســی های میدانی سامانه ها با دقت پایش می 
شوند تا از هرگونه پنهانکاری و احتکار احتمالی پیشگیری شود.در 
این جلسه رئیس ســازمان جهاد کشاورزی و نمایندگان اداره کل 
صمت، میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، پلیس امنیت 
اقتصادی، اتاق اصناف برای اجرای تصمیم های گرفته شده اعلام 

آمادگی کردند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیــاز - لیلا پاشــایی: مدیرکل 
صنعــت، معــدن و تجــارت آذربایجان 
شرقی از افزایش ۲۲۵ درصدی صادرات 
استان به کشــورهای عضو بریکس خبر 
داد و گفت: در ۱۰ ماه نخســت امســال 
میزان صــادرات از گمرکات اســتان به 
این کشــورها از نظــر ارزش ۲۸ میلیون 
دلار و از نظــر وزنی ۲۴ هــزار تن بود. 
محمدجعفر عظمایی در جلســه کارگروه 
اعلام  استان  غیرنفتی  توســعه صادرات 
کرد: در مدت یاد شــده بیشترین میزان 
صــادرات از گمرکات اســتان به ترتیب 
به کشــورهای هند بــه ارزش حدود ۲۱ 
میلیون دلار، چین بــه ارزش ۶ میلیون 
دلار، بــلاروس ۷۱۵ هــزار دلار، برزیل 
۵۱۸ هــزار دلار و کشــورهای آفریقای 
جنوبــی ۶۶ هزار دلار بود. وی ادامه داد: 
امســال از بین کشورهای عضو بریکس، 
کشور هند بیشترین آمار افزایش صادرات 
از گمرکات اســتان را به خود اختصاص 
داد که عمده کالای صادراتی محصولات 
پتروشــیمی و پایه نفتی بــود. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی 
با اشاره به اهمیت توسعه مراودات تجاری 
به کشورهای عضو بریکس افزود: عمده 

گروه های کالایی صادر شده از گمرکات 
اســتان به کشــورهای عضــو بریکس 
غیرقابل  اســتایرن  پلــی  محصــولات 
انبســاط معمولی، محصولات خشــکبار 

و پلی اســتایرن غیرقابل انبســاط مقاوم 
در برابر ضربه اســت. عظمایی همچنین 
از صادرات یک میلیــارد و ۲۴۲ میلیون 
دلار کالا از گمــرکات اســتان به مقصد 

بیش از ۱۰۰ کشــور دنیا در سال جاری 
خبرداد و افــزود: بدون تردیــد تا پایان 
امسال وعده صادرات یک میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون دلاری کالاهای تولیدی اســتان 

از گمرکات اســتان با حمایــت لازم از 
بخش های مختلف از جمله محصولات 
پتروشــیمی و لــوازم خانگی که ظرفیت 
های خوبی داریم محقق می شــود. وی 

ادامه داد: در ســال جاری عمده صادرات 
اســتان به ترتیب به کشــورهای ترکیه، 
عراق و ارمنستان بود. وی با بیان این که 
صادرات محصولات کشــاورزی و بخش 
معدن نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
افزایش یافته است، گفت: بیشترین گروه 
های کالایی صادر شــده به ترتیب گروه 
صنایع فلزی، قیر نفت و محصولات پلی 
اســتایرن غیرقابل انبساط معمولی است. 
بریکــس )BRICS(، نــام گروهی از 
اقتصادی  به رهبری قدرت های  کشورها 
نوظهور است که از به هم پیوستن حروف 
اول نام انگلیســی کشورهای عضو یعنی 
 ،)Russia( روســیه ،)Brazil( برزیل
هند )India( چین )China( و آفریقای 
جنوبی )South Africa( تشکیل شده 
است، مشابه همه پیمان ها و ائتلاف  های 
اقتصادی، بریکس )BRICS( نیز واجد 
سیاست های خاص خود در حوزه تجارت، 
سرمایه گذاری، شرکت های خرد، کوچک 
و متوســط، تأمین مالی، تغییرات اقلیمی، 
انرژی، توســعه زیرساخت، امنیت غذایی 
و در نهایت توسعه انســانی است. اوایل 
سالجاری میلادی، ایران نیز به این گروه 

پیوست.

در شرکت نفت و گاز آغاجاری محقق شد:

 جلوگیری از کاهش ۹۰۰ هزار 
بشکه نفت با تعویض شیرآلات سرچاهی

مدیر عامل شــرکت نفت و گاز آغاجاری از تعویض شیرآلات 
ســر چاهی چاه ۵ رامشــیر بدون حضور دکل تعمیراتی در این 
شــرکت خبر داد. مهندس جواد تقی زاده تشریح کرد:  با توجه 
به عدم تولید ایمن از چاه شــماره ۵ رامشیر)دبی ۵ هزار بشکه 
در روز( بدلیل نشــت شدید داخلی شیرآلات سرچاهی با برنامه 
ریزی دقیق توسط مهندسی تولید شرکت آغاجاری و مهندسی 
بهره برداری ستاد مناطق نفتخیز جنوب و همچنین اداره خدمات 
فنی سر چاهی و ملی حفاری تعویض شیر آلات سرچاهی بدون 
حضور دکل تعمیراتی انجام شــد.مهندس تقی زاده عنوان کرد:  
پس از ایمن نمودن چاه با اســتفاده از نصب مســدود کننده در 
ســتون و آویزه لوله مغزی چاه و تزریق گل، تعویض شیرآلات 
معیوب تاج و تسهیلات سرچاهی ) شیر اصلی پایینی، شیر اصلی 
بالایی، شــیر ایمنی سرچاهی، شیر عمقی و شیر بهره برداری(  
انجام گردید.مدیر عامل شرکت آغاجاری گفت: با توجه به عدم 
نیاز به استقرار دکل تعمیراتی و حذف هزینه های جانبی از جمله 
هزینه های محوطه سازی، جابجایی و استقرار دکل، راندن رشته 
تکمیلی، انجام آزمایشات متعدد و سایر اقدامات جانبی دیگر ،سود 
و صرفه اقتصادی حاصل از اجرای این عملیات به میزان ۱۱۰۰ 
میلیارد ریال برآورد شد و از کاهش تولید نفت به میزان ۹۰۰ هزار 
بشکه ناشی از عملیات محوطه سازی و تعمیر با دکل جلوگیری 

بعمل آمد.

 قاچاق 5۰ میلیاردي 
در محور خانمیرزا – بروجن

امتیاز- مهدیان:  فرمانده انتظامي اســتان از کشــف یک 
دســتگاه لیفتراک قاچاق به ارزش ۵۰ میلیــارد ریال در محور 
خانمیرزا - بروجن خبر داد. سردار »منوچهر امان اللهي« با اعلام 
این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادي استان با 
انجام اقدامات اطلاعاتي از انتقال یک محموله قاچاق از طریق 
محورهاي ورودي استان مطلع و پیگیري موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند. وي افزود: مأموران ضمن هماهنگي 
قضائي به محور »خانمیرزا - بروجن« اعزام و با متوقف کردن 
یک دستگاه کامیون، در بازرســي از آن یک دستگاه لیفتراک 
فاقد مدارک مثبت گمرکي کشف کردند. فرمانده انتظامي استان 
چهارمحال و بختیاري ارزش محموله کشف شده را بنا به نظر 
کارشناسان ۵۰ میلیارد ریال عنوان و بیان داشت: در این رابطه 
یک متهم دستگیر و به مراجع قضائي معرفي شد. سردار »امان 
اللهي« در پایان با اعلام اینکه مبارزه با قاچاق کالا یکي از اهداف 
پلیس در راستاي تامین امنیت پایدار در جامعه است، خاطرنشان 
کرد: شــهروندان به منظور حمایت از کار و تولیدات داخلي در 
صورت شناســایي عاملان عرضه کالاهاي قاچاق، مراتب را به 

مرکز فوریت هاي پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند. 

 برگزاری اولین جلسه هماهنگی 
ستاد خدمات سفر شهر نراق 

امتیاز- داودی: مدیر پایگاه شهر نراق از برگزاری اولین جلسه 
هماهنگی ستاد خدمات سفر این شهرستان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان مرکزی پروین ســادات طیبی گفت: نشست هماهنگی 
اجرای برنامه های نوروزی در دفتر شهردار شهر نراق برگزار شد. 
مدیر پایگاه نراق بیان کرد: در این جلسه به آمادگی و هماهنگی 
دســتگاه ها و تشکیل تیم های مشترک نظارتی برای نظارت بر 
واحدهای پذیرایی، اقامتی و صنوف مختلف در راســتای اجرای 
شــیوه نامه ستاد خدمات سفر که با ماه مبارک رمضان مصادف 
شــده است، تاکید کرد. طیبی افزود: مدیریت آموزش و پرورش 
شهرســتان و شهرداری شهر نراق نسبت به برنامه ریزی جهت 
استقرار ستاد اسکان مسافران نوروزی و اعلام محل های اسکان 
به دبیرخانه ستاد خدمات سفر شهرســتان اقدام شود. در پایان 
جلسه مقرر گردید با عنایت به تقارن ماه مبارک رمضان با ایام 
نوروز، اطلاع رسانی به واحدهای خدماتی، رفاهی در ایام سال نو 

توسط دستگاه های اجرایی مرتبط صورت پذیرد.

 دستگیری عامل هتاکی به مقدسات و 
بر هم زدن نظم بیمارستان در گرگان

امتیاز- سیاه بالایی: سرهنگ تجری اظهار داشت: چند 
روز قبل در یکی از بیمارســتان های گــرگان مردی حدودا 
۳۵ ســاله ضمن بر هم زدن نظم عمومی اقدام به توهین به 
مقدسات کرده که رفتار وی مورد اعتراض مراجعان قرار می 
گیرد.فرمانده انتظامی گرگان افزود: در این حین فرد هتاک به 
سمت یکی از افرادی که در بین مراجعان نشسته بود)مردی 
حدودا ۳۰ ساله( و ضمن امر به معروف و نهی از منکر، وی را 
بــه توقف هتاکی دعوت می کرد حمله کرده و پس از ضرب 
و شتم شدید و مجروح کردن وی،از محل متواري می شود.

فرمانده انتظامی گــرگان تصریح کرد: ماموران پلیس امنیت 
عمومی اســتان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی، متهم را 
شناسایی و پس از کسب مجوز قانونی وی را دستگیر کردند. 
سرهنگ تجری گفت: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس بوده 

و با مخلان آرامش مردم قاطعانه برخورد خواهد شد.

مدیر منطقه چهار شهرداری اراک خبر داد: 

 ۳6 ساعت تلاش و خدمت 
جهت برف روبی معابر

امتیاز- داودی:  مدیــر منطقه چهار شــهرداری اراک 
گفت:عملیات برف روبی و پاکسازی معابر منطقه چهار اراک، 
توســط ۱۳۰ نیروی اجرایی و ۱۸ دستگاه از ماشین آلات و 
تجهیزات زمستانه شهرداری عملیاتی شده است. به گزارش 
اداره ارتباطــات و امور بین الملل شــهرداری اراک، عباس 
فضلعلی از اقدامات شــبانه روزی منطقه چهار شهرداری در 
بارش برف اخیر گفت: از زمان شــروع بارش برف که حدود 
۳۶ ســاعت می گذرد، عوامل اجرایی منطقه که ۱۳۰ نفر را 
شــامل می شوند نســبت به برف روبی و نمک پاشی معابر 
درجه ۱و ۲ سطح منطقه اقدام و در حال حاضر نیز پاکسازی 

معابر درجه سه منطقه در دست اقدام می باشد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

افزایش ۲۲5 درصدی صادرات آذربایجان شرقی به کشورهای عضو بریکس 

امتیاز – عباس زاده - مدیرعامل شــرکت آبفای گیلان گفت: با هدف افزایش دقت 
دراندازه گیری مصارف شهروندان وجلوگیری از تضییع حقوق مشترکین از ابتدای سال تاکنون 
بیش از ۷ هزار ۷۷۵ کنتور خراب دراســتان گیلان تعویض و ساماندهی شد.به گزارش دفتر 
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان؛علیرضا غیاثی با اشاره 
به اینکه یکی از مهمترین راههای جلوگیری از هدررفت آب وکاهش آب به حساب نیامده، 
شناسایی کنتورهای خراب و تعویض به موقع آنهاست، اظهار داشت: از ابتدای سال ۷هزار و 
۷۷۵فقره کنتور خراب در استان تعویض و ساماندهی شده است.وی؛ با بیان اینکه ساماندهی 
کنتورهای خراب و انشــعابات غیر مجاز از اهداف کلان شــرکت برای رسیدن به وضعیت 
مطلوب شبکه توزیع آب است، اظهار داشت: این اقدامات به منظور بهینه سازی فرآیند تولید، 
توزیع و مصرف آب و همچنین استفاده صحیح و قانونی از آب شرب برای مشترکین می باشد.

مدیرعامل شرکت آبفای گیلان ادامه داد: شناسایی کنتورهای خراب از جمله وظایف مأمورین 
قرائت کنتور می باشد که تعویض این کنتورها ضمن محاسبه دقیق مصارف مشترکین، تاثیر 
بسزایی در مدیریت مصرف آب نیز خواهد داشت.غیاثی همچنین افزود: از مجموع کنتورهای 
تعویض شده ، ۵ هزار و ۶۹۲ فقره خانگی )۷۳%( ، یک هزار و ۲۶۵ فقره غیرخانگی )%۱۶( 
و ۸۱۸ فقره )۱۱%( اقامتگاه موقت است و۴هزارو ۴۸۰ فقره درحوزه شهری و ۳ هزار و ۲۹۵ 
فقره در حوزه روستایی می باشــد.مدیرعامل آبفای گیلان تعداد مشترکین برخوردار از آب 
شــرب بهداشتی در حوزه شــهری را ۵۶۱ هزار و ۶۲۳ فقره و در حوزه روستایی ۳۶۵ هزارو 

۴۸۰ فقره اعلام نمود. 

 امتیــاز - لیلا پاشــایی: مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
آذربایجان شــرقی در بازدید از مجموعه نقشینه چاپ، صاف فیلم و آریا 
فیلــم گفت: اراده جمعی اهالی چاپ بــرای خودکفایی در حوزه چاپ و 
نشر ستودنی است. سیدمحمدحسین بلاغی گفت: صنعت چاپ یکی از 
صنایع فرهنگی تاثیرگذار اســت که وزارت ارشاد و به تبع آن اداره کل 
بخشی از راهبری و پیشــرانی این عرصه را بر عهده دارد. وی با اشاره 
به بازدید از بخش های مختلف مجموعه نقشــینه چاپ، افزود: آنچه که 
در وهله ی اول مشــاهده و مواجهه با فعالیــت مدیریت و کارکنان این 
مجموعه به نظر می  رسد تلاش برای تحقق خودکفایی ایران در عرصه 
چاپ است. بلاغی تصریح کرد: احســاس مسئولیت و تعلق خاطر تک 
تــک کارکنان موجب بازدهی مطلوب و تاثیرگــذار این مجموعه وزین 
شــده که در خدمت استقلال و خودکفایی کشــورمان هست. مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با همراهی اهالی فرهنگ بر مسئله ی متوقف نشدن و تداوم و گسترش 
توسعه در عرصه های مختلف فرهنگ و هنر علی الخصوص حوزه چاپ 
اهتمــام جدی دارد. وی در ادامه با اشــاره به نقــش محوری تبریز در 
عرصه ی صنعت چاپ گفت: آذربایجان شرقی و تبریز از قطب های این 
صنعت در منطقه و جهان محســوب می شــود. وی افزود: تبریز نه تنها 
در ایــن حوزه بلکه به تعبیر مقام معظم رهبری محور تمدن غرب ایران 
فرهنگی اســت و امیدواریم در حوزه چاپ نیز بیش از پیش زمینه تعالی 
و پیشــرفت فراهم شود. در این بازدید سعید بهروان و رضا بشر دوست 

معاونین برنامه ریزی دفتر امور چاپ و نشــر و  محسن یگانه کارشناس 
دفتر چاپ و انتشارات و دبیر بخش مسابقات محصولات چاپی در بیست 
و ســومین جشنواره چاپ کشوری نیز حضور داشتند. لازم به ذکر است 
در این بازدید نشست مشترکی به مناسبت تجلیل از مدیران و کارگران  
شرکت نقشینه چاپ تبریز در راستای برگزیده شدن در بیست و سومین 
جشــنواره ملی صنعت چاپ در تهران به لحاظ کیفیت مستمر در چاپ 
لفــاف های محصولات خوراکی و همچنین بســته بندی انعطاف پذیر 
برگزار شد، از  شش نفر از مدیران و کارگران شرکت و آقائی زاده نیکجو 
مدیرعامل و سرمایه گذار شــرکت با اهداء لوح تقدیر از طرف اداره کل 

دفتر امور چاپ و نشر تجلیل گردید.

امتیاز- عزیزی: رضا نجــف پور رئیس اتاق اصنــاف نظرآباد طی 
گفتگویی از افزایش ۱۰۰درصدی بازرســی و گشت های مشترک در این 
شهرســتان خبر داد و گفت: با توجه بــه نزدیک بودن به آغاز ماه مبارک 
رمضان و بهار ۱۴۰۳ جهت کنترل و تنظیم بازار ، بازرســی و گشت های 
مشترک که با همکاری ادارات فرمانداری، صنعت و معدن،شبکه بهداشت 
،نیروی انتظامی،بســیج اصناف،راه و شهرســازی و جهادکشاورزی می 
باشــد  افزایش ۱۰۰درصدی  بصورت صبــح و بعدازظهری در ۴اکیپ را 
داریماین مسئول با بیان اینکه تخلف صنفی خط قرمز اتاق اصناف است 
گفت: تخلف صنفی اعم از گران فروشــی ، کم فروشی و قاچاق کالا خط 
قرمز اتاق اصناف بوده و شــهروندان می توانند تخلفات را به شماره تلفن  
۴۵۳۶۳۴۶۷ گــزارش دهند نجف پور خاطر نشــان کرد:  تمرکز ویژه در 
صنــوف مواد غذایی ،املاک،نانوایی ها که پر مصرف ترین مواد مصرفی 
خانوارها می باشــد را داریم تا شــهروندان محصولات باکیفیت و قیمت 
مناســب را تهیه کنند.وی در ادامه به فعالین صنفی نظرآباد اشاره کرد و 
گفت: در شهرستان نظرآباد ۷هزار واحد دارای پروانه  فعال  داریم و امسال  
نیز ۸۰۰ واحد  پروانه  صادر شده است   همچنین تخمین می زنیم حدود 
هزار صنف نیز بدون مجوز درحال فعالیت هســتند که برای ســاماندهی 
آنها نیز در روزهای آخر ســال و ابتدای سال آینده اقدامات لازم و قانونی 
صــورت می پذیردنجف پور تاکید کــرد : متقاضیان فعال در صنف برای 
صدور پروانه و مجوز لازم نیاز به حضور فیزیکی به اتاق اصناف نداشته و 
می توانند از درگاه ملی مجوز لازم را دریافت کنند هرچند همکاران ما در 

اداره اتاق اصناف آماده صدور پروانه لازم نیز می باشند.رییس اتاق اصناف 
در ادامه صحبت های خود به نمایشــگاه بهاره اشاره کرد و گفت:امسال 
نیز همانند سال های گذشته نمایشگاه بهاره از۱۵تا۲۵اسفند با ۷۰غرفه در 
باشگاه فلق با هدف حذف واســته ها و جهت حمایت از اصناف،بازاریان 
،تولیــد کنندگان و همچنین مصرف کنندگان برگزار و محصولاتی  چون 
کیف و کفش،شــیرینی و شکلات،پوشاک،آجیل ،میوه شب عید و مرغ و 
گوشت تنظیم بازاری عرضه خواهد شدوی تاکید کرد :در راستای حمایت 
از مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره (وبهزیســتی  چند غرفه رایگان 
در اختیــار ارگانهای مربوطه و مددجویان  خواهد بود همچنین طبق روال 

گذشته غرفه عفاف و حجاب نیز در نمایشگاه بهاره دایر می شود

 امتیاز- عباس نژاد: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی سیستان 
وبلوچستان از ساماندهی و مرمت بنای تاریخی و گردشگری کوه خواجه زابل با مشارکت اداره 
کل اوقاف خبر داد.محمدهادی طهرانی مقدم در دیدار با مدیرکل اوقاف و امورخیریه اســتان 
اظهار کرد: با توجه به اینکه نوروز امســال و بهار طبیعت با ماه مبارک رمضان و بهار قرآن 
همزمان شــده است ضرورت دارد تا اماکن و ابنیه های تاریخی مذهبی که گردشگران را به 
سمت خود جلب می کنند مهیای پذیرایی مطلوب شود.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی سیستان وبلوچستان با اشاره به کوه خواجه در شمال استان افزود: همه ساله در 
این بنای تاریخی مذهبی تعداد زیادی از مسافران حاضر می شوند و باید در خصوص اسکان 
موقت آنها، پذیرایی و ایجاد غرفه و بوفه های خرید و امکانات رفاهی نیز اقدامات لازم انجام 
شــود.وی ادامه داد: همچنین رسیدگی ویژه و به قید فوریت بقعه نیز یک ضرورت است که 
باید از جنبه های مختلف مورد توجه قرار بگیرد.به گفته طهرانی مقدم، موضوع دیگری که در 
این مکان باید مدنظر قرار بگیرد تجهیز و ترمیم سرویس های بهداشتی است که در این زمینه 
اداره کل میراث فرهنگی نیز آمادگی خود را برای مشارکت اعلام می کند و هرنوع همکاری در 
چارچوب قانون و ضوابط که نیاز باشد با اداره کل اوقاف و امورخیریه خواهد داشت.مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه سیســتان وبلوچستان نیز در این دیدار اظهار کرد: در دوره جدید میزان 
خدمات و فعالیت ها در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان پیشرفت 
ویژه  و سرعت گرفته به نحوی که این تحول ملموس و قابل درک است که حاصل مدیریت 

قوی و انسجام تیمی و همدلی در این اداره کل است.

 امتیاز- حسین روحی: مدیر کل ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت 
اســناد و املاک کشور در نشست مشــترک فعالان اقتصادی، سازمان های مردم نهاد و 
شــرکت های دانش بنیان هرمزگان با اداره کل ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 
کشور که در سالن جلسات اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد، گفت: در بحث تغییرات و 
تاسیس ها و موسسات تسریع حاصل شود و فرآیند ثبت برند در حداقل زمان ممکن انجام 
شــود تا در رشد تولید و اقتصاد کشــور نقش بهتری ایفا کنند.بنابراین گزارش ، ابوالفضل 
نصیری، با بیان اینکه در این جلسه سه ساعته موارد و مشکلات فعالان اقتصادی یادداشت 
شد و بسیاری از آنها حل شد، افزود: امیدواریم نقش کوچکی را در ارتقا مباحث اقتصادی 
هرمزگان ایفا کنیم.نصیری، با اشــاره به اینکه فعالان اقتصادی از قسمت های مختلفی 
در این نشســت شرکت کردند و این جلسه نیز جلسه عملکردی بود و سخنرانی نداشتیم، 
عنوان کرد: بالغ بر ۵۴ سوال توسط فعالان اقتصادی هرمزگان در زمینه های ثبت شرکت 
ها، برندسازی و سوالاتی در ارتباط با پایگاه اشخاص حقوقی مطرح و پاسخ داده شد.وی، 
با بیان اینکه فعالان اقتصادی هرمزگان کوشــا و علاقه مند هستند، خاطرنشان کرد: کار 
برخی از شــرکت ها که با مشکل مواجه شده بود دســتور انجامش را به مقامات مسئول 
دادیم و برخی از کارها که نیاز به پیگیری داشــت با اداره ثبت شرکت های دولتی تهران 
در پایتخت پیگیری می شود.مدیر کل ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور، تصریح کرد: مالکیت را از تهران پیگیری می کنیم و خروجی ها را 

تحت یک مصوبه برای هرمزگان ارسال می کنیم.

ساماندهی شبکه توزیع آب شرب با 
تعویض بیش از 7 هزار کنتور خراب 

نقش محوری تبریز 
در عرصه ی صنعت چاپ

 افزایش۱۰۰درصدی 
بازرسی ها  در نظرآباد

کوه »خواجه« زابل با مشارکت 
میراث فرهنگی و اوقاف ساماندهی می شود

فرآیند ثبت برند 
تسریع می شود

مدیرعامل شرکت آبفای گیلان خبر داد:

رئیس اتاق اصناف  خبر داد:مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی عنوان کرد؛

 مدیر کل ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور؛مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان وبلوچستان:


